
Uchwała nr 33/V/15 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 marca 2015 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki poddziałanie 9.1.1 Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku  
z art. 90t ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r.,  
nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Zatwierdza się i przystępuje do realizacji przez Gminę Brzeziny projektu systemowego 
Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 
 

§ 2 
 
Projekt realizowany będzie w okresie od 30.01.2015 do 30.09.2015 r. Kwota dofinansowania 
wynosi 261.626,93 (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia sześć 
złotych 93/100). 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 33/V/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia  31 marca 2015 r. 
 

W dniu 29 stycznia 2015 roku złożyliśmy wniosek o dofinansowanie realizacji 
projektu pt. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej – Modernizacja oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych przy szkołach 
podstawowych. 
Wniosek został oceniony pozytywnie, zarówno pod względem formalnym, jak  
i merytorycznym. 

Kwota, jaka została nam przyznana to 261.626,93 złotych. W ramach przyznanych 
środków będzie wykonane ogrodzenie szkolnych placów zabaw w Szkole Podstawowej  
w Aleksandrii i Dzięciołach, zbudowany nowy plac zabaw w szkole Podstawowej  
w Sobiesękach, zostaną wyposażone w pomoce dydaktyczne oraz niezbędny sprzęt 
pomieszczenia gospodarcze (szatnie, kuchnie, łazienki) oraz pomieszczenia przeznaczone na 
oddziały przedszkolne. 
W związku z przyznanymi pieniędzmi i koniecznością wprowadzenia ich do budżetu gminy 
wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 


